

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Left up to Jetha Bill.					
Name of work - Mahadalit					
Tola Dergaon to Ram Nagar Tola.					
Agency - Lalau Shukla.					
Agreement No -					
(1) Clearing and grubbing of road land					
$10 \times 30m \times 7.0 = 2100m^2$					
$10 \times 30m \times 7.0 = 2100m^2$					
$10 \times 30m \times 7.0 = 2100m^2$					
$10 \times 30m \times 7.0 = 2100m^2$					
$10 \times 30m \times 7.0 = 2100m^2$					
$10 \times 30m \times 7.0 = 2100m^2$					
$10 \times 30m \times 7.0 = 2100m^2$					
$10 \times 30m \times 7.0 = 2100m^2$					
$10 \times 30m \times 7.0 = 2100m^2$					
$10 \times 30m \times 7.0 = 2100m^2$					
$1 \times 78m \times 7.0 = 546.00m^2$					
$(5 \times 30m + 8m) \times 4.90 = 774.20m^2$					
					18120.20m ²
					= 1.812 hec.
(2) Constn of subgrade					
$10 \times 30m \times 7.30 \times 0.30 = 657m^3$					
$10 \times 30m \times 7.276 \times 0.30 = 654.84m^3$					
$10 \times 7.276 \times 1.00 = 72.76m^3$					
$10 \times 30m \times 7.276 \times 0.30 = 654.84m^3$					
$10 \times 30m \times 7.276 \times 0.30 = 654.84m^3$					
$10 \times 30m \times 7.276 \times 0.30 = 654.84m^3$					
$4 \times 30m \times 4.20 \times 0.30 = 154.80m^3$					
$1 \times 30m \times 6.20 \times 0.30 = 55.80m^3$					
					3486.76 m ³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) Hard Shouldering					
$2 \times 8 \times 30m \times 0.50 =$					$240.00m^2$
$2 \times 1 \times 20m \times 0.50 =$					$20.00m^2$
					$260.00m^2$
(16) Chalk					
Paint of Parapets					
$8 \times 2 \times 3.60m \times 0.40 =$					$23.04m^2$
$8 \times 4 \times 3.60m \times 0.60 =$					$69.12m^2$
$8 \times 4 \times 0.40 \times 0.60 =$					$7.68m^2$
$3 \times 2 \times 6.15m \times 0.40 =$					$14.76m^2$
$3 \times 4 \times 6.15m \times 0.60 =$					$44.28m^2$
$3 \times 4 \times 0.40m \times 0.60 =$					$2.88m^2$
					$161.76m^2$

Abstract of Qty and cost

(1) Setting out pillars vide p-20					
(a) Bench mark - 4 No.					
@ Rs 4582.63 each					$18331 =$
(b) reference pillar - 12 No.					
@ Rs 2080.18 each					$24962 =$
(2) Clearing and grubbing					
of road land vide p-26					
$= 1.812 \text{ ha}$					
@ Rs 49739.47/ha					$105746 =$
(3) Box culturing vide p-21					
$= 63.00m^3$					
@ Rs 82.01/m ³					$5167 =$
(4) Constn of embankment					
material obtained from					

Continuation

Rs 154206 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) C.I.P.P. N.P. 34 P.V. de					
P-22					
(2) 1000mm - 22.50m					
@ Rs 4307.16/m - 5					96911=00
(22) 600mm ϕ - 37.50m					
@ Rs 1152.82/m - 5					69169=00
(3) Painting on parapet					
Vide P-33 = 161.76 m ²					
@ Rs 108.98/m ² - 8					17629=00
(21) Dismantling of old structure					
(2) P.C.C. 6.48 m ³					
@ Rs 474.67/m ³ - 4					3076=00
(22) B/W - 245.52 m ²					
@ Rs 228.40/m ² - 5					56077=00
(222) H.P. - 40.0 m					
@ Rs 229.83/m - 5					9193=00
(22) Repair of old structure					Rs 18399978=00
(21) B/W in parapet					✓
2 x 5 80mm x 0.40 x 0.60 = 2					
					Rs 18399978=00
less 10% (C)					Rs 1839998=00
					Rs 16559980=00
Deduct P.V. Bill (C)					Rs 11954287=00
					Rs 4605693=00
Rs 2000					
01/10/20					
T.E.					
S.P.V.					
01/10/20					

Continuation

A.E.